

Italien Dressingpulver Toskana
Art.-Nr. 550215
Zutatenkennzeichnung gemäß LMKV § 3:

Zucker, Dextrose, Speisesalz, Würze, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Paprika, modifizierte Stärke, Milcheiweiß, Gewürzextrakt, Gewürze, Hefeextrakt

Zutaten, die allergische oder andere Unverträglichkeitsreaktionen auslösen können

Gemäß LMKV Anlage 3

	Ja	Nein
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Lactose)*	X	
Schalenfrüchte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 ml/l, als SO ₂ angegeben*		X
Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse		X
Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse*		X